
01/01/2023 PAZAR  1.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAdana

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 2  3 DERİN MAVİ ÖLMESİ NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 4  2 KING BERKAY HIŞMAN ÇİZİK CEZALI OLDUĞUNDAN HALİS KARATAŞ

 5  3 WHITE SPEAR HIŞMAN ÇİZİK CEZALI OLDUĞUNDAN AYHAN KURŞUN

 6  5 PİŞMAN AĞA HIŞMAN ÇİZİK CEZALI OLDUĞUNDAN MÜSLÜM ÇELİK

 7  5 PIXY HIŞMAN ÇİZİK CEZALI OLDUĞUNDAN VEDAT ABİŞ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 3  5 OBAYANA RAPORLU OLMASIMEHMET ASLAN HİKMET TURAN

 7  4 DANCING GIRL RAPORLU OLMASIMEHMET ASLAN MEHMET KORKMAZ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

 7  5 PIXY BULUNAMADIĞINDANAYDIN KOCAKAYA ALİ AKDEMİR
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Adana Yeşiloba Hipodromunda 2023 Yılının ilk yarış günü olması sebebiyle; jokey odasında binicilerimizle start çıkışından itibaren 

yarış esnasında  dikkat etmeleri gereken konular ile yarış usul ve esasları hakkında genel bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

Toplantıda ; binicilerimize koşularda at ve binici sağlığı açısından daha dikkatli at binmeleri, yarış yerlerinin özelliklede tartı, ring ve 

start mahallinin düzen ve disiplini, kamçının  kullanım şekli, şiddeti  ve gereksiz kullanımı, kamçı yerine gözlük veya elin kullanılması 

ile usulsüz kulvar değişiklikleri ( at gösterme vb. )  gibi  konularda Kurulumuzun hassasiyeti kendilerine anlatılmıştır. Ayrıca yapılan 

toplantıda binicilerimiz ile karşılıklı olarak fikir alışverişinde bulunulmuş, yarış yerlerinin düzen ve disiplinine dair  talep ve 

önerilerinin dikkate alınarak değerlendirileceği de ifade edilmiştir. 

1.koşuda, 1 numaralı BERISHA isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK, son 400 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

3.koşuda, 6 numaralı PASAKLI isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

6.koşuda, 6 numaralı ROCKSTAR isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

8 numaralı ATEŞİM isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6
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